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Ana Vitória Carvalho 4244264 ana3.carvalho@usp.br90,0% 10 6 10 10 10 8 10 2 10 10 0 0 10 0 6,9 9 5,75 5 5,3 5,3 5,3 6,2 6,7 Aprovado

Vitor Bittar Nussio 4411423 vitor.nussio@usp.br86,7% 0 9 0 10 8 10 0 0 5 10 7,75 0 10 10 5,7 7 6,75 5,2 5,7 5,6 5,6 6,0 6,3 Aprovado

Carolina decico negri 4443061 carolina.negri@usp.br93,3% 0 10 10 10 10 10 10 2 10 10 8,75 10 10 10 8,6 10 8 7,4 6,6 6,7 6,7 7,8 8,3 Aprovado

Nicholas Nakasone Matos da Silva 4468246 nicholas.silva@usp.br73,3% 0 8 10 0 0 10 10 2 0 10 7,75 10 10 0 5,6 0 6 7 7,5 7,4 0,0 3,2 3,2 Reaval

Katia Rojas Montero 4738091 katia.montero@usp.br83,3% 0 10 10 10 8 6 10 2 7,5 0 8 0 5 0 5,5 10 7,5 7,1 3,4 4,0 4,0 5,8 6,7 Aprovado

Pedro Varoto 4754822 pedro.varoto@usp.br96,7% 10 10 8 10 10 8 10 10 10 10 9 10 5 10 9,3 10 9 6,5 7,3 7,2 7,2 8,3 8,9 Aprovado

vitor parra scarpelini 4848931 vitor.scarpelini@usp.br73,3% 0 9 10 10 0 10 10 10 0 10 8,5 0 0 0 5,5 10 7,75 7,5 4,7 5,2 5,2 6,5 7,1 Aprovado

Vinicius Costa do Carmo e Silva 7563022 vccesilva@fearp.usp.br70,0% 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 2,0 0 5,63 4,5 5,5 5,3 0,0 2,2 2,2 Reprovado

Júlia Borges Ribeiro Pizzo 7982044 julia.pizzo@usp.br90,0% 0 9 10 10 10 10 10 4 0 0 0 10 10 0 5,9 10 6,25 8 4,5 5,1 5,1 6,2 6,8 Aprovado

Rafael Francisco Cestari 8125696 rafael.cestari@usp.br100,0% 0 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 8,4 10 9,2 8,5 5,8 6,3 6,3 7,7 8,5 Aprovado

Lucas Alves de Souza Vaz 8521510 lasvaz@fearp.usp.br90,0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 10 0 0 2,4 2,0 0,0 2,0 2,0 Reprovado

Marina Rodrigues dos Santos 8521771 mrsantos@fearp.usp.br83,3% 0 0 0 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4 0 6 6 6,3 6,3 0,0 2,3 2,3 Reprovado

Mayara Kasai Yoshiyassu 8529884 mayara.yoshiyassu@usp.br86,7% 10 10 10 10 10 10 10 2 10 10 8,75 10 10 10 9,3 10 7,75 8,2 7,3 7,5 7,5 8,2 8,6 Aprovado

Heitor Felisbino dos Santos 8925660 heitor.felisbino.santos@usp.br93,3% 0 10 10 10 10 10 0 4 10 10 8 10 10 0 7,3 10 7,75 7,4 7,1 7,2 7,2 7,7 8,0 Aprovado

Isaque Della Marta Ruy 8934650 isaque.ruy@usp.br86,7% 0 7 0 0 7 10 10 4 10 10 8 0 0 10 5,4 10 9,25 5 4,4 4,5 4,5 6,4 7,3 Aprovado

daniella giazzi roveri 9005530 daniella.roveri@usp.br76,7% 0 0 0 10 3 0 0 2 5 7,5 0 0 10 0 2,7 0 7,25 0 6,2 5,2 0,0 2,5 2,5 Reprovado

Lara Flaminio Oliveira 9007852 lara.flaminio.oliveira@usp.br73,3% 0 3 10 10 0 10 10 2 7,5 10 0 0 0 0 4,5 9 7 3,4 6,2 5,7 4,5 5,9 6,5 Aprovado

Murilo Alexandre Ferreira 9062524 murilo.alexandre.ferreira@usp.br93,3% 0 10 10 10 10 10 10 0 10 10 9 0 10 10 7,8 10 7,5 8,6 4,1 4,9 4,9 6,6 7,5 Aprovado

isabella medeiros melo 9074851 isabella.melo@usp.br50,0% 0 0 10 10 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0 2,0 9 0 6 0 1,0 0,0 2,0 2,0 Reprovado

marina mauad sacramento 9279665 marina.sacramento@usp.br83,3% 0 0 10 10 10 10 0 2 10 10 8 0 10 0 5,7 10 7 8 6 6,3 5,7 6,7 7,3 Aprovado

Lucas Amaral Brito de Araújo 9282648 lucas.amaral.araujo@usp.br86,7% 0 0 10 10 0 10 10 2 7,5 0 7,75 0 0 0 4,1 10 6 6 7,7 7,4 4,1 5,9 6,9 Aprovado

Luis henrique de Scarpa Anzuino 9282760 luis.anzuino@usp.br80,0% 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2,5 0 2,3 0 7,75 7 4,6 5,0 0,0 2,5 2,5 Reprovado

Matheus Matsukura Targino de Araújo 9282968 matheus.matsukura.araujo@usp.br86,7% 0 10 10 10 0 10 10 2 10 10 8,75 10 10 10 7,9 10 8,88 5,2 3,3 3,6 3,6 6,3 7,6 Aprovado

victor ribeiro canto 9283020 victor.canto@usp.br40,0% 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,7 10 0 0 0 0,0 0,0 1,8 1,8 Reprovado

Gustavo Murta Astolphi 9283267 gustavo.astolphi@usp.br96,7% 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1 10 5,25 4,9 3,7 3,9 1,1 3,8 3,8 Reaval

Pedro Henrique Sundfeld 9285418 pedro.sundfeld@usp.br90,0% 10 10 10 10 10 10 10 2 10 10 7,25 0 10 10 8,5 10 7,5 4,5 4,8 4,8 4,8 6,7 7,7 Aprovado

Matheus Camargo 9289090 matheus2.camargo@usp.br76,7% 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 5 9 0 0 0 1,2 0 5,25 5,2 2,7 3,1 0,0 1,6 1,6 Reprovado

Nami Ikehara Dezotti 9289256 nami.dezotti@usp.br93,3% 10 10 10 3 4 10 10 2 10 10 0 10 10 0 7,1 10 7 6,6 4,9 5,2 5,2 6,6 7,3 Aprovado

Henrique Ferreira Galvão de Castro 9295695 henrique.ferreira.castro@usp.br90,0% 10 8 10 10 10 10 10 2 10 10 8,75 0 5 0 7,4 10 5,5 5,9 6,7 6,6 5,5 6,7 7,4 Aprovado

Julia Vicente 9369043 julia2.vicente@usp.br93,3% 0 6 10 10 10 10 10 2 10 10 0 10 10 0 7,0 10 7,75 6 4 4,3 4,3 6,3 7,3 Aprovado

Larissa Lopes 9424764 larissa.luana.lopes@usp.br90,0% 0 8 10 10 10 10 10 2 5 10 7,75 0 10 0 6,6 10 6 6,2 3,7 4,1 4,1 5,8 6,7 Aprovado

Carolina Telles do Valle 9782420 carolzinha.valle1@gmail.com86,7% 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 0 4,3 0 8,5 6 7,8 7,5 0,0 3,4 3,4 Reaval

Gabriela Naomi Irie 9782458 gabriela.irie@usp.br80,0% 0 10 0 0 0 10 10 2 0 10 7,75 0 10 0 4,3 9 5,5 6,6 5,9 6,0 4,3 5,6 6,2 Aprovado

Marcela Santos Muller 9782462 marcela.santos.muller@usp.br90,0% 0 8 10 10 10 10 10 2 10 10 7,75 10 10 10 8,4 10 9 8,6 4,3 5,0 5,0 7,1 8,1 Aprovado

Rafaela Silva 9782479 rafaela.aparecida.silva@usp.br86,7% 10 8 10 10 8 10 10 8 0 10 9 10 10 0 8,1 10 6,25 6,2 6,6 6,5 6,3 7,2 7,7 Aprovado

Maria helena viegas rodrigues medaets 9782503 maria.medaets@usp.br93,3% 0 9 10 10 7 10 10 8 10 10 3,5 10 10 0 7,7 10 7 4,4 4,9 4,8 4,8 6,5 7,4 Aprovado

João Francisco Pinto Anaruma 9782510 joao.anaruma@usp.br90,0% 0 10 10 10 10 10 10 2 0 10 0 0 10 0 5,9 7 7,75 9 5,8 6,3 5,9 6,4 6,7 Aprovado

Guilherme Thiele Lucci 9782552 guilherme.lucci@usp.br90,0% 0 9 10 0 10 0 10 0 10 10 8,75 0 10 10 6,3 7 7 4 8,2 7,5 6,3 6,7 6,9 Aprovado

Rafael Christofoletti 9782566 rafael.christofoletti@usp.br83,3% 10 10 10 10 10 8 10 0 0 10 0 10 0 0 6,3 10 6,75 5 3,2 3,5 3,5 5,6 6,6 Aprovado

Gabriel Luís Hernandes 9782607 gabriel.luis.hernandes@usp.br86,7% 0 10 10 0 0 10 10 8 10 10 8 0 10 10 6,9 10 4,5 7,6 6,1 6,4 4,5 6,1 6,9 Aprovado

João Vítor Menegassi Nogueira 9782628 joao.vitor.nogueira@usp.br83,3% 0 0 10 10 10 10 10 2 7,5 0 8,75 0 5 0 5,2 7 7,75 6 6,7 6,6 5,2 6,2 6,6 Aprovado

Nicole Andrade Foltran 9782649 nicole.foltran@usp.br83,3% 10 10 10 0 10 10 10 2 0 10 7,5 0 10 0 6,4 9 9 6 5,9 5,9 5,9 7,0 7,6 Aprovado

Bárbara Mascarini 9782695 barbara.mascarini@usp.br93,3% 10 10 10 10 10 10 10 4 10 10 9 10 10 0 8,8 10 9 9 4,2 5,0 5,0 7,1 8,2 Aprovado

Larissa Pozzi Furlan 9782701 larissa.furlan@usp.br20,0% 0 0 0 0 0 10 10 2 0 10 2,25 0 10 0 3,2 0 0 0 0 0,0 0,0 0,5 0,5 Reprovado

Brenda Napolitano Frigieri 9782715 brenda.frigieri@usp.br90,0% 10 10 10 10 9 10 10 2 10 10 7 0 7,5 0 7,5 10 8,25 6 5,7 5,8 5,8 7,2 7,9 Aprovado

Arthur Becker Fernandes 9782757 arthur.becker.fernandes@usp.br96,7% 10 10 10 10 10 10 0 0 10 10 8 10 10 0 7,7 10 10 7,9 6,2 6,5 6,5 7,9 8,5 Aprovado

Eduardo Kfouri Forero 9782761 eduardo.forero@usp.br83,3% 0 10 0 10 10 10 10 0 10 10 0 0 10 10 6,4 10 5,25 6,5 5,7 5,8 5,3 6,3 6,9 Aprovado

Heithor Teixeira Talacio 9782778 heithor.talacio@usp.br90,0% 0 10 10 10 0 10 10 2 10 10 8 0 10 0 6,4 9 7 6,2 5,2 5,4 5,4 6,4 6,9 Aprovado

Pedro Paulo Verdi de Macedo 9782782 pedro.paulo.macedo@usp.br76,7% 10 10 0 10 10 10 10 0 0 10 9 0 0 0 5,6 7 6 4,9 5,9 5,7 5,6 5,9 6,1 Aprovado

Ivo Augusto Beraldo Coelho 9782830 ivo.coelho@usp.br100,0% 10 8 10 10 10 10 10 8 10 10 6,25 10 10 0 8,7 10 9 6 5,7 5,8 5,8 7,5 8,4 Aprovado

Orlando Bufelli Netto 9782844 orlando.bufelli@hotmail.com86,7% 0 10 10 10 10 10 10 4 10 10 8,5 0 10 0 7,3 7 7 5,9 5,4 5,5 5,5 6,3 6,7 Aprovado

Elisa Biunessa 9782851 elisabiunessa@hotmail.com80,0% 0 7 0 10 0 10 10 10 7,5 10 0 0 10 0 5,3 9 7 5 7,7 7,3 5,3 6,5 7,1 Aprovado

Beatriz Franco Perdiza 9782865 beatriz.perdiza@usp.br93,3% 10 8 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 0 8,9 10 6,75 7,4 6,4 6,6 6,6 7,6 8,1 Aprovado

Douglas Eduardo Guiotte de Paula 9782906 douglas.eduardo.paula@usp.br80,0% 10 10 10 10 10 10 10 4 10 10 9 10 10 10 9,5 10 8,75 8,5 3,9 4,7 4,7 7,0 8,2 Aprovado

Maria Eduarda Costa Lima 9782948 maria.eduarda.lima@usp.br90,0% 0 9 10 10 10 10 10 4 10 10 5,75 10 10 0 7,8 10 6 7 3,4 4,0 4,0 6,0 6,9 Aprovado

Renato Augusto Marques Fadini 9782952 renato.fadini@usp.br96,7% 10 8 10 10 10 10 10 2 10 10 9 0 10 0 7,8 10 8,5 7,6 8,1 8,0 7,8 8,3 8,6 Aprovado

Gabriela Masso Purcini 9782969 gabriela.purcini@usp.br83,3% 0 10 10 10 10 10 0 4 10 10 8,5 10 10 0 7,3 10 6,5 5,9 5,1 5,2 5,2 6,6 7,3 Aprovado

Guilherme Rossi de Oliveira 9782973 guilherme.rossi.oliveira@usp.br100,0% 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 9,2 7 6,25 6,9 7,2 7,2 6,3 7,0 7,4 Aprovado

Thales Pereira Cabral 9782980 thales.cabral@usp.br83,3% 10 0 10 10 10 10 10 2 10 10 8,75 0 10 0 7,2 0 8 5 4,2 4,3 0,0 3,3 3,3 Reaval

Alex Codognotto Biagiotti 9783014 alex.cb97@hotmail.com100,0% 10 8 10 10 10 10 10 8 10 10 8 10 10 0 8,9 10 7 8,1 4,2 4,9 4,9 6,7 7,7 Aprovado

Murilo Sautereaud Tonin Pedrosa 9783056 murilo.pedrosa@usp.br100,0% 0 7 0 10 10 10 10 10 10 10 7,5 10 10 10 8,2 10 7,5 6,9 5,1 5,4 5,4 7,0 7,8 Aprovado

Ivan moreno santos 9845958 ivan.moreno.santos@usp.br83,3% 0 0 0 10 0 0 0 0 5 7,5 7,75 0 5 0 2,5 10 4,13 8 4,7 5,3 2,5 4,5 4,5 Reaval

Maria Paula Pereira 9863340 maria.paula.pereira@usp.br90,0% 10 8 8 10 8 10 10 0 10 10 8,75 10 10 10 8,8 10 8,75 6,6 4,3 4,7 4,7 6,9 8,1 Aprovado

Amanda de Oliveira Curtulo 9878228 amanda.curtulo@usp.br86,7% 10 10 8 10 10 10 10 2 10 10 9 0 0 0 7,1 10 8 8,5 7,2 7,4 7,1 7,8 8,1 Aprovado


